

EDREMIT BELEDİYESİ DÜRT KOLDAN YOL YAPIYOR

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan da beraberinde Fen İşleri Müdürü Abdullah Kesici ile birlikte çalışmalarını yerinde inceledi, çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Bölge esnafının da sorunlarını dinleyen Başkan Arslan, "Kentimizin sorunlarını biliyoruz. Gerek altyapı çalışmaları, gerekse kötü hava şartlarından sonra çalışmalarımızı hızlandırdık. Esnafın ve vatandaşlarımızın daha

fazla mağduriyet yaşamaması için önümüzdeki haftaya kadar bu çalışmaları bitireceğiz. Arkadaşlarımız altyapısı tamamlanmamış noktalarda tamirat çalışması, tamamlananlarda ise yeni yol düzenlemesine geçiyor. Bu çalışmalar Edremit genelinde devam edecek. Daha güzel bir Edremit için hız kesmeden çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri de vatandaşların mağduriyet yaşamaması için yol düzenleme çalışmalarını hızlandırdı. Cumhuriyet Mahallesi 35. Sokak, Dere Sokak, 41. Sokak, Arıburnu Caddesi ve bağlantılı sokaklar, İnönü Caddesi ve bağlantılı sokaklarda yapılan mevcut çalışmaların bir hafta içinde tamamlanması hedefleniyor.

Edremit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Edremit kent merkezinde yol çalışmalarına hızla devam ediyor.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ekipleri ziyaret ederek çalışmalarını yerinde inceledi.

Senin Belediyen Edremit

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

Türkiye'nin en önemli zeytin ve zeytinyağı üretim merkezlerinden olan Edremit ilçesinde 4. Hasat Sonu MECİ Şenliği gerçekleştirildi.

ZEYTİNE ŞÜKÜR

4. MECİ ŞENLİĞİ YAPILDI

Edremit Ticaret Odası önünden kortej yürüyüşüyle başlayan 4. Edremit Zeytin Hasat Sonu Şenliği etkinliklerine ilgi yoğun oldu.

Korteje zeytin çiftçilerinin yanı sıra zeytin işçilerinin yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı. Cumhuriyet Meydanı'nda yapılan açılış konuşmalarında ilk olarak belediye ile etkinliği düzenleyen Edremitliler Dayanımı ve Kültür Derneği Başkanı Gülay Ocaktan konuştu. Ocaktan, Mecî'nin zeytin hasadının sonuna gelmesi anlamını taşıdığını belirterek "Mecî, zeytin ve bereketine şükür demektir. Hasat dönemi boyunca verilen emeklere ve elde edilen ürüne şükür demektir. Bu hasat döneminde elde edilen ürün bereketli olsun, çiftçimize hayırlı uğurlu olsun" dedi.

Gülay Ocaktan

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'da yaptığı konuşmada zeytinin Edremitliler için hayat ağacı olduğunu vurguladı, "Her bir zeytin ağacı, körfezimizin en kadim bilgesidir. O zeytin ağaçları ki adeta bir zaman tünelden geçmiştir. Topraklarımız, yüzbinlerce ölümsüz ağacı barındırır.

Edremit'te zeytin ağacı bizden önce vardı ve bizden sonra da var olacaktır. Edremit'te o ağaçlardan sanki yüzbinlerce yeşil göz, masmavi bir körfeze bakar. Meyvesiyle, yağıyla, yaprağıyla, çiçeğiyle her bir zeytin ağacımız şifa sunar. Zeytin ağacının nası ki kökü yok olmadıkça kurumuyorsa, Edremit zeytini de asırlar geçse de değerinden kaybetmeyecektir" dedi.

Daha sonra Balıkesir Milletvekili Ensar Aytekin ve Edremit Kaymakamı Ahmet Odaş da günün anlam ve önemine ilişkin konuşma gerçekleştirdi.

Halk oyunları gösterisinin ardından ilçe girişinde ki Zeytin Anıtı'nın karşısında ki zeytinlik alanda MECİ geleneği canlandırıldı. İşçiler tarafından hasadın sona ermesi ile ağaca bağlanan kahya, tarla sahibi tarafından çalışanlara bahşiş verilerek kurtarıldı.

Keşket, nohut ve pilav ikramının ardından Şükrü Tunar Kültür Merkezi'nde gazeteci Doğan Doğan'ın "Zeytin ağacı ve silüetleri" konulu fotoğraf sergisi açıldı. Ardından "Edremit'te zeytinçilik ve sürdürülebilirliği" konulu panel gerçekleştirildi.

Usta Şair ve Yazar Sabahattin Ali, 115. doğum gününde Edremit'teki Sabahattin Ali Parkı'nda anıldı.

SABAHAATTİN ALI DOĞUMUNUN

115. YILINDA ANILDI

Edremit'te düzenlenen törene Belediye Başkan Vekili Özkan Saka, CHP Balıkesir Önceki Dönem Milletvekili Mehmet Tüm, Başkan Yardımcısı Tayfun Gerkuş, Kültür Müdürü Cumhur Dokur, Altınoluk Şube Sorumlusu Mustafa Özkan, CHP Edremit İlçe Başkanı Deniz Onur Özcan, Yazar

Öner Yağcı, öğrenciler ve yazarın sevenleri katıldı. Şiirleri şarkılara konu olan, hayatının önemli bir bölümünü Edremit'te geçiren usta yazarın kaldığı ev olan Sabahattin Ali Anı Evi'nde Başkan Vekili Özkan Saka tarafından öğrencilere Nutuk hediye edildi.

Özkan Saka

